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ACUERDO DE 30 DE MARZO DE 2023, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL 
PROCESO SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS 
PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 
DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS FUNCIONARIO, EN EL MARCO 
DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL ESTABLECIDA EN LA 
DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE 
DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA 
TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 
El Tribunal Calificador del proceso selectivo mediante concurso para la provisión de varios puestos 
de trabajo vacantes en la relación de puestos de trabajo de personal de administración y servicios 
funcionario, en el marco de la estabilización de empleo temporal establecida en la Disposición 
Adicional sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público, que fue convocado por Resolución de 9 de 
diciembre de 2022 (BOE de 9 de diciembre), una vez finalizada la valoración de los méritos 
 

ACUERDA: 
 

Primero. – Publicar las valoraciones provisionales de los méritos correspondiente al citado 
proceso selectivo, correspondientes a las plazas convocadas que aparecen publicadas en el 
ANEXO I de la convocatoria y que aparecen recogidas en el presente acuerdo como ANEXO 
 
Segundo. – Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, (no se tendrán 
en cuenta los sábados, domingos ni festivos-Jueves y Viernes Santo) a partir del siguiente al de la 
publicación del presente acuerdo, para efectuar las alegaciones pertinentes. 
 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no 
pone fin al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga 
fin.  
 
Madrid, a la fecha de la firma 
El Presidente del Tribunal de Selección   El Secretario del Tribunal Calificador 
 
 
 
 
 
 
Jesús Lobato de Ruiloba    José Mª Gómez López 
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ANEXO  
Valoraciones provisionales de los méritos presentados- Turno Libre 

 
Grupo A. Subgrupo A2. 3 plazas: 7110228; 7121227 y 7127221 (ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DE LA UAM) 

 
ORDEN ALFABÉTICO 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***2001** ANDRES ENCINAS ESTHER 7 1 8 0 
***9202** CABALLERO MUÑOZ HÉCTOR 0 4 4 0 
***3927** CABANES SORIANO ESTEFANÍA 0,9 3 3,9 0 
***0136** CAPELO GALA CARMEN 36 4 40 101 
***1804** CHECA GÓMEZ SARA 13 2 15 26 
***5511** CORRAL BLANCO MARGARITA 36 4 40 76 
***3252** DEL POZO ARRIBAS MARIA DEL CARMEN 36 4 40 101 
***2935** DÍAZ GARCÍA ÁLVARO 0 4 4 0 
***4443** DÍAZ REMÓN MERCEDES 0 3 3 0 
***1917** FERNÁNDEZ PÉREZ JAVIER 7 1 8 14 
***2878** GALLEGO ARTEAGA Mª MERCEDES 33 4 37 66 
***7211** GIL CARBALLO Mª CANDELAS 36 4 40 106 
***5054** GÓMEZ ÁLVAREZ BERNARDO 17,4 4 21,4 0 
***7979** GONZÁLEZ NIETO ALBERTO 22 4 26 0 
***0381** GUIJARRO BUENO CRISTINA 16 4 20 0 
***5162** HARTO ESPINOSA LAURA 0 0 0 0 
***1468** HERNÁNDEZ COBOS LUIS 33,8 4 37,8 38 
***7926** ITURRI MENDIETA MIREN AGURTZANE 0 0 0,5 0 
***4721** MARTIN CABRERO  MARIA ESTRELLA 36 4 40 166 
***6001** RÍOS VICENTE JOSÉ JAVIER 0 0 0 0 
***1915** ROJO PIQUERAS MARIA MACARENA 36 4 40 124 
***8934** SANCHEZ SALINAS  MARIA ROSARIO 36 4 40 89 
***3456** SANTOS RAMIREZ AIDA 0 4 4 0 
***2514** SIGUERO  GAMARRA PAULA 36 4 40 88 
***4995** SOMAVILLA OSABA BEATRIZ 25,75 4 29,75 79 
***6170** VIQUEIRA FERNANDEZ  MARTINA 36 4 40 104 

 



 

3 
 

Grupo A. Subgrupo A2. 3 plazas: 7110228; 7121227 y 7127221 (ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DE LA UAM) 
 

ORDEN PUNTUACIÓN 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***4721** MARTIN CABRERO  MARIA ESTRELLA 36 4 40 166 
***1915** ROJO PIQUERAS MARIA MACARENA 36 4 40 124 
***7211** GIL CARBALLO Mª CANDELAS 36 4 40 106 
***6170** VIQUEIRA FERNANDEZ  MARTINA 36 4 40 104 
***0136** CAPELO GALA CARMEN 36 4 40 101 
***3252** DEL POZO ARRIBAS MARIA DEL CARMEN 36 4 40 101 
***8934** SANCHEZ SALINAS  MARIA ROSARIO 36 4 40 89 
***2514** SIGUERO  GAMARRA PAULA 36 4 40 88 
***5511** CORRAL BLANCO MARGARITA 36 4 40 76 
***1468** HERNÁNDEZ COBOS LUIS 33,8 4 37,8 38 
***2878** GALLEGO ARTEAGA Mª MERCEDES 33 4 37 66 
***4995** SOMAVILLA OSABA BEATRIZ 25,75 4 29,75 79 
***7979** GONZÁLEZ NIETO ALBERTO 22 4 26 0 
***5054** GÓMEZ ÁLVAREZ BERNARDO 17,4 4 21,4 0 
***0381** GUIJARRO BUENO CRISTINA 16 4 20 0 
***1804** CHECA GÓMEZ SARA 13 2 15 26 
***1917** FERNÁNDEZ PÉREZ JAVIER 7 1 8 14 
***2001** ANDRES ENCINAS ESTHER 7 1 8 0 
***9202** CABALLERO MUÑOZ HÉCTOR 0 4 4 0 
***2935** DÍAZ GARCÍA ÁLVARO 0 4 4 0 
***3456** SANTOS RAMIREZ AIDA 0 4 4 0 
***3927** CABANES SORIANO ESTEFANÍA 0,9 3 3,9 0 
***4443** DÍAZ REMÓN MERCEDES 0 3 3 0 
***7926** ITURRI MENDIETA MIREN AGURTZANE 0 0 0,5 0 
***5162** HARTO ESPINOSA LAURA 0 0 0 0 
***6001** RÍOS VICENTE JOSÉ JAVIER 0 0 0 0 
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ANEXO  
Valoraciones provisionales de los méritos presentados- Turno Libre 

 
Grupo C. Subgrupo C1. 1 plaza: 7127183 (ESCALA AUXILIAR DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DE LA UAM) 

 
ORDEN ALFABÉTICO 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***2001** ANDRÉS ENCINAS ESTHER 0 0 0 0 
***2611** AYMI ROMERO CARLOS 0,5 0 0,5 1 
***9202** CABALLERO  MUÑOZ HECTOR 0 0 0 0 
***1804** CHECA GÓMEZ SARA 6,5 2 8,5 13 
***2935** DÍAZ GARCÍA ÁLVARO 0 0 0 0 
***4443** DÍAZ REMÓN MERCEDES 0 4 4 0 
***6761** DÍAZ RAMOS EDUARDO 13,5 0 13,5 27 
***1049** ESTEBAN LAGE SUSANA 0 0 0 0 
***1917** FERNÁDEZ PÉREZ JAVIER 0 1 1 0 
***2073** FERNÁNDEZ-SALINERO SUÁREZ EVA 36 4 40 155 
***3248** HEREDERO ÁLVAREZ MARÍA DEL PILAR 22 4 26 46 
***7926** ITURRI MENDIETA MIREN AGURTZANE 0 0 0 0 
***1392** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ MARIEL 36 4 40 85 
***2003** MATESANZ GUTIÉRREZ MARIÍA ASCENSIÓN 24 2 26 48 
***0998** NAVACERRADA VICENTE MARTA 17 4 21 34 
***3150** REAL MARTÍNEZ ISABEL 24 2 26 48 
***6001** RIOS VICENTE JOSÉ JAVIER 0 0 0 0 
***2964** SERNA SIGUERO NURIA 36 4 40 105 
***2873** TORRES BELINCHÓN SUSANA 36 4 40 79 
***7133** TORRES PIERNAGORDA ELISABETH 24 4 28 48 
***5063** YAGÜE VILLALBA PABLO 36 4 40 81 
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Grupo C. Subgrupo C1. 1 plaza: 7127183 (ESCALA AUXILIAR DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DE LA UAM) 
 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***2073** FERNÁNDEZ-SALINERO SUÁREZ EVA 36 4 40 155 
***2964** SERNA SIGUERO NURIA 36 4 40 105 
***1392** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ MARIEL 36 4 40 85 
***5063** YAGÜE VILLALBA PABLO 36 4 40 81 
***2873** TORRES BELINCHÓN SUSANA 36 4 40 79 
***7133** TORRES PIERNAGORDA ELISABETH 24 4 28 48 
***2003** MATESANZ GUTIÉRREZ MARIÍA ASCENSIÓN 24 2 26 48 
***3150** REAL MARTÍNEZ ISABEL 24 2 26 48 
***3248** HEREDERO ÁLVAREZ MARÍA DEL PILAR 22 4 26 46 
***0998** NAVACERRADA VICENTE MARTA 17 4 21 34 
***6761** DÍAZ RAMOS EDUARDO 13,5 0 13,5 27 
***1804** CHECA GÓMEZ SARA 6,5 2 8,5 13 
***1392** AYMI ROMERO CARLOS 0,5 0 0,5 1 
***4443** DÍAZ REMÓN MERCEDES 0 4 4 0 
***1917** FERNÁDEZ PÉREZ JAVIER 0 1 1 0 
***3150** ANDRÉS ENCINAS ESTHER 0 0 0 0 
***9202** CABALLERO  MUÑOZ HECTOR 0 0 0 0 
***2935** DÍAZ GARCÍA ÁLVARO 0 0 0 0 
***1049** ESTEBAN LAGE SUSANA 0 0 0 0 
***7926** ITURRI MENDIETA MIREN AGURTZANE 0 0 0 0 
***6001** RIOS VICENTE JOSÉ JAVIER 0 0 0 0 
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ANEXO  
Valoraciones provisionales de los méritos presentados- Turno Libre 

 
Grupo C. Subgrupo C2. 9 plazas: 1003182; 1301181; 2501181; 3003183; 3401188; 5001185; 5001188; 6010183 y 6010184 (ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UAM) 

 
ORDEN ALFABÉTICO 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***6847** ACEVEDO CANTERO LAURA 36 4 40 102 
***8968** AGUILERA BERICOCHEA ARANZAZU 36 4 40 93 
***0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 17 4 21 34 
***0421** ALONSO MARTÍN DAVID 36 4 40 0 
***4406** AMEZCUA PÉREZ MARÍA ARANZAZU 34,5 4 38,5 69 
***2001** ANDRÉS ENCINAS ESTHER 0 4 4 0 
***8425** ARELLANO FERNÁNDEZ LUCIA 36 4 40 46 
***8423** BALLESTEROS CALVO PARRA MARÍA DEL PILAR 4,9 4 8,9 0 
***0304** BARBERO MATURANA MONTSERRAT 36 4 40 115 
***3989** BARÓN AYLLÓN ALFREDO BENITO 16 2 18 32 
***0049** BAUTISTA SÁNCHEZ MARINA 0,5 0 0,5 1 
***5544** BIELSA MONTORO ROSARIO 36 4 40 176 
***6843** BLANCO LASO MARÍA PIEDAD 36 4 40 101 
***8654** BOLAÑOS DE MIGUEL MARÍA ARANZAZU 36 4 40 91 
***0134** BOZA CACHAY FÉLIX RAFAEL 36 4 40 114 
***9202** CABALLERO MUÑOZ HÉCTOR 0 4 4 0 
***8544** CABALLERO  RUIZ ALFREDO 0 4 4 0 
***2859** CABEZUDO GAGO PATRICIA 36 4 40 102 
***7365** CABEZAS MAYORAL CLARA MARÍA 17,5 4 21,5 35 
***3296** CABRERA HERNÁNDEZ ALFREDO 36 4 40 121 
***1996** CANEDA JIMÉNEZ MARTA TERESA 3 1 4 6 
***3690** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 36 4 40 92 
***9415** CARMONA CARO DOLORES 0 0 0 0 
***4302** CARPALLO DANASIADA MARÍA LUISA 6,5 4 10,5 13 
***3791** CASTELLANOS BARBA MARÍA JOSÉ 36 4 40 103 
***9237** CELADA JORRO FRANCISCO JAVIER 36 4 40 133 
***0114** CEREZO LALLANA MARÍA DEL PILAR 34,5 4 38,5 69 
***7248** CIDONCHA SUÁREZ MARÍA DEL PILAR 35 4 39 70 
***4716** CIUDAD HERRERA ELENA 36 4 40 124 
***3362** CLEMENTE GARABATO ANA MARÍA 36 4 40 93 
***0282** CRESPO ESPINEL MARÍA ÁNGELA 36 4 40 75 
***1620** CRESPO HERNANDEZ LAURA 21,5 4 25,5 43 
***4062** CRESPO JUSDADO ALEJANDRO 36 4 40 48 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***9303** CRUZ HOYAS MARIA JOSE DE LA 36 4 40 97 
***4413** CRUZ  GUTIERREZ MARIA ISABEL 13,3 4 17,3 0 
***1590** CUESTA DE COS ROSARIO 24,5 4 28,5 49 
***1147** DEL ARCO DE ANDRES MARTA 18,4 4 22,4 0 
***0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 0 0 0 0 
***8487** DEL CERRO FERNANDEZ RUBEN 28 4 32 56 
***0739** DIAZ MORENO MARIA CRUZ 3,8 4 7,8 7 
***1049** ESTEBAN LAGE SUSANA 0 0 0 0 
***5728** FERNANDEZ CALZO JUANA MARIA 0 4 4 0 
***4739** FERNANDEZ CEBRIAN MERCEDES 31,6 4 35,6 44 
***0173** FERNANDEZ MACIAS ISABEL ELVIRA 0 0 0 0 
***1052** FERNANDEZ MARTIN NOELIA 24,5 4 28,5 49 
***9053** FERNANDEZ RODRIGUEZ DEVORA 0 0 0 0 
***6395** FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA LUZ 0 0 0 0 
***5075** FERNANDEZ  LAZARO ARACELI 0 0 0 0 
***0039** GAMERO DIAZ CANDELA 20,5 4 24,5 41 
***6573** GARCIA JIMENEZ FRANCISCO 36 4 40 106 
***5605** GARCIA  CONDE OLGA 6,1 4 10,1 12 
***2503** GARCIA-BERRIO HERNANDEZ MARIA VICTORIA 10,2 4 14,2 0 
***1998** GIL GALBIS IVAN 36 4 40 76 
***8264** GIL VALLE  MARIA ESTHER 36 4 40 70 
***8832** GIMENEZ GARCIA CRISTINA 0 4 4 0 
***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 36 4 40 80 
***3156** GOMEZ FERNANDEZ JAVIER 0 0 0 0 
***2689** GONZALEZ NARANJO MARIA ESTHER 36 4 40 38 
***7309** GUTIERREZ  LOPEZ GLORIA 36 4 40 110 
***9994** HERNANDEZ GARCIA JAVIER 17,5 1 18,5 35 
***5843** HERNANDEZ VERDEJO Mª DEL CARMEN 36 4 40 62 
***4649** HERRANZ LOPEZ Mª MERCEDES 36 4 40 38 
***7002** HORNILLOS RAMOS CÉSAR 20,1 2 22,1 35 
***2382** JIMÉNEZ BRIONES GEMA 21 4 25 42 
***1082** JIMÉNEZ NÚÑEZ ÁNGEL 36 4 40 145 
***3778** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ VANESA 0 0 0 0 
***2937** LAHERRAN URIARTE IRATXE 0 0 0 0 
***3511** LANCHAS RODRÍGUEZ ALBERTO 36 4 40 88 
***0713** LÁZARO BARTOLOMÉ MARTA 36 4 40 94 
***6053** LÁZARO MARCOS MONSERRAT 0 0 0 0 
***5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARÍA ESTELA 13 3 16 26 
***7307** LIZANA BODEGA MARÍA CONCEPCIÓN 21,5 4 25,5 43 
***0573** LÓPEZ MORENO MARÍA IVONNE 0 0 0 0 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***6111** MARQUEZ AMBITE LIDIA 3,6 0 3,6 0 
***2479** MARQUEZ SELINGE SANTIAGO 0 0 0 0 
***2267** MARTÍN FERNÁNDEZ BEGOÑA 0 0 0 0 
***0073** MARTÍN PARDO LAURA 0 0 0 0 
***5164** MARTÍN RODRÍGUEZ MARÍA PAZ 20,7 4 24,7 41 
***5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 30,8 4 34,8 33 
***7598** MATAMOROS GALÁN ANA MARÍA 36 4 40 142 
***7357** MENDEZ ZAFRA EMILIA 0 0 0 0 
***0212** MESTO CHICANO PATRICIA 15,5 4 19,5 31 
***1955** MIRO PINO CRISTINA 0 0 0 0 
***3019** MONGE TELLO RUBÉN 36 4 40 88 
***3862** MONTERO GALENDE YOLANDA 36 4 40 159 
***0410** MONTERO RUIZ SANTIAGO 36 4 40 135 
***6086** MORALES ARCO SOFÍA MARÍA 1,1 4 5,1 0 
***1836** MORATO PÉREZ RAQUEL 36 4 40 100 
***9387** MORENO  LÓPEZ RAMÓN 28,5 2 30,5 57 
***9053** MUÑOZ GARCÍA JULIA 36 4 40 97 
***2969** NAVARRO CABEZA MARGARITA 36 4 40 69 
****9449* NIKOLOV LILOV KALIN 36 4 40 87 
***9070** ORTEGA ESTEBAN ROSA MARÍA 36 4 40 71 
***6126** ORTIZ ROSCO AINARA 0 0 0 0 
***0410** ORTIZ VILLALOBOS ISMAEL 0 4 4 0 
***6643** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 36 4 40 77 
***6942** OYOLA GÓMEZ JUANA 23 4 27 46 
***1727** PALOMO SUÁREZ RUBÉN 0,5 4 4,5 0 
***7338** PEDREÑO ALAMILLOS RAQUEL 0 0 0 0 
***5538** PEDROSA MARTÍN ROSA MARÍA 36 4 40 87 
***9993** PÉREZ ASENJO ARACELI 28 4 32 56 
***6426** PERIS SOS SUSANA MARÍA 32,4 4 36,4 28 
***4493** PORTERO CABALLERO SERGIO 0 0 0 0 
***2215** QUIRÓS MANJÓN MARÍA DEL CARMEN 36 4 40 109 
***7873** QUIRÓS  MANJÓN ANA BELÉN 16,5 4 20,5 33 
***3670** RASILLO CALLE VERÓNICA 0 0 0 0 
***7969** REGUEIRO CARPIO MARÍA CRISTINA 0,7 2 2,7 0 
***6838** RODERA SANTILLANA MARGARITA 21,4 4 25,4 34 
***4090** RODRÍGUEZ GALÁN RAFAEL ANTONIO 36 4 40 0 
***0116** RODRÍGUEZ GARCÍA GLORIA 0 0 0 0 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 0 0 0 
***4759** ROLDÁN IBÁÑEZ CELIA 36 4 40 87 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***7570** ROLLÁN VENZALA SERGIO 36 4 40 100 
***9867** ROMA CAMACHO BRÍGIDA VICTORIA 27,5 4 31,5 55 
****6411* RUIZ VALLENILLA DARWIN LUIS 0 0 0 0 
***2342** SAN MARTÍN CONESA RAFAEL PEDRO 36 4 40 78 
***9087** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DOLORES 36 4 40 68 
***7592** SÁNCHEZ PARRONDO MARÍA ÁNGELES 36 4 40 76 
***4449** SÁNCHEZ PÉREZ RUBÉN ALFREDO 16,1 4 20,1 0 
***6949** SANTOS VICENTE PABLO CARMELO 22,3 4 26,3 35 
***4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 11,5 4 15,5 23 
***5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 14 3 17 28 
***2925** SOLERA SANTIAGO MARÍA VICTORIA 28,8 4 32,8 26 
***8528** SOLÍS COLADO ISIDORA 0 4 4 0 
***3503** TARAZONA TIMSON WILLIAM JOHN 0 0 0 0 
***9290** TELLO CABEZAS YOLANDA 6 4 10 12 
***6195** VALDÉS PEÑA ALBA 34,5 4 38,5 69 
***5301** VARELA AGÜI MARTA CRISTINA 36 4 40 100 
***1334** VELÁZQUEZ ESCRIBANO AINHOA 0 0 0 0 
***2761** VICENTE GONZÁLEZ DOLORES 36 4 40 133 
***9039** VILLAJOS CARMONA SONIA 0 0 0 0 
***2681** YANG CHIEN SIEN WEI 0 0 0 0 
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Grupo C. Subgrupo C2. 9 plazas: 1003182; 1301181; 2501181; 3003183; 3401188; 5001185; 5001188; 6010183 y 6010184 (ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UAM) 
 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***5544** BIELSA MONTORO ROSARIO 36 4 40 176 
***3862** MONTERO GALENDE YOLANDA 36 4 40 159 
***1082** JIMÉNEZ NÚÑEZ ÁNGEL 36 4 40 145 
***7598** MATAMOROS GALÁN ANA MARÍA 36 4 40 142 
***0410** MONTERO RUIZ SANTIAGO 36 4 40 135 
***9237** CELADA JORRO FRANCISCO JAVIER 36 4 40 133 
***2761** VICENTE GONZÁLEZ DOLORES 36 4 40 133 
***4716** CIUDAD HERRERA ELENA 36 4 40 124 
***3296** CABRERA HERNÁNDEZ ALFREDO 36 4 40 121 
***0304** BARBERO MATURANA MONTSERRAT 36 4 40 115 
***0134** BOZA CACHAY FÉLIX RAFAEL 36 4 40 114 
***7309** GUTIERREZ  LOPEZ GLORIA 36 4 40 110 
***2215** QUIRÓS MANJÓN MARÍA DEL CARMEN 36 4 40 109 
***6573** GARCIA JIMENEZ FRANCISCO 36 4 40 106 
***3791** CASTELLANOS BARBA MARÍA JOSÉ 36 4 40 103 
***6847** ACEVEDO CANTERO LAURA 36 4 40 102 
***2859** CABEZUDO GAGO PATRICIA 36 4 40 102 
***6843** BLANCO LASO MARÍA PIEDAD 36 4 40 101 
***1836** MORATO PÉREZ RAQUEL 36 4 40 100 
***7570** ROLLÁN VENZALA SERGIO 36 4 40 100 
***5301** VARELA AGÜI MARTA CRISTINA 36 4 40 100 
***9303** CRUZ HOYAS MARIA JOSE DE LA 36 4 40 97 
***9053** MUÑOZ GARCÍA JULIA 36 4 40 97 
***0713** LÁZARO BARTOLOMÉ MARTA 36 4 40 94 
***8968** AGUILERA BERICOCHEA ARANZAZU 36 4 40 93 
***3362** CLEMENTE GARABATO ANA MARÍA 36 4 40 93 
***3690** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 36 4 40 92 
***8654** BOLAÑOS DE MIGUEL MARÍA ARANZAZU 36 4 40 91 
***3511** LANCHAS RODRÍGUEZ ALBERTO 36 4 40 88 
***3019** MONGE TELLO RUBÉN 36 4 40 88 
****9449* NIKOLOV LILOV KALIN 36 4 40 87 
***5538** PEDROSA MARTÍN ROSA MARÍA 36 4 40 87 
***4759** ROLDÁN IBÁÑEZ CELIA 36 4 40 87 
***8223** GOLLONET LARRE JUAN ANTONIO 36 4 40 80 
***2342** SAN MARTÍN CONESA RAFAEL PEDRO 36 4 40 78 
***6643** ORTIZ-VILLAJOS SÁNCHEZ-GIL MARÍA ISABEL 36 4 40 77 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***1998** GIL GALBIS IVAN 36 4 40 76 
***7592** SÁNCHEZ PARRONDO MARÍA ÁNGELES 36 4 40 76 
***0282** CRESPO ESPINEL MARÍA ÁNGELA 36 4 40 75 
***9070** ORTEGA ESTEBAN ROSA MARÍA 36 4 40 71 
***8264** GIL VALLE  MARIA ESTHER 36 4 40 70 
***7248** CIDONCHA SUÁREZ MARÍA DEL PILAR 35 4 39 70 
***2969** NAVARRO CABEZA MARGARITA 36 4 40 69 
***4406** AMEZCUA PÉREZ MARÍA ARANZAZU 34,5 4 38,5 69 
***0114** CEREZO LALLANA MARÍA DEL PILAR 34,5 4 38,5 69 
***6195** VALDÉS PEÑA ALBA 34,5 4 38,5 69 
***9087** SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA DOLORES 36 4 40 68 
***5843** HERNANDEZ VERDEJO Mª DEL CARMEN 36 4 40 62 
***9387** MORENO  LÓPEZ RAMÓN 28,5 2 30,5 57 
***8487** DEL CERRO FERNANDEZ RUBEN 28 4 32 56 
***9993** PÉREZ ASENJO ARACELI 28 4 32 56 
***9867** ROMA CAMACHO BRÍGIDA VICTORIA 27,5 4 31,5 55 
***1590** CUESTA DE COS ROSARIO 24,5 4 28,5 49 
***1052** FERNANDEZ MARTIN NOELIA 24,5 4 28,5 49 
***4062** CRESPO JUSDADO ALEJANDRO 36 4 40 48 
***8425** ARELLANO FERNÁNDEZ LUCIA 36 4 40 46 
***6942** OYOLA GÓMEZ JUANA 23 4 27 46 
***4739** FERNANDEZ CEBRIAN MERCEDES 31,6 4 35,6 44 
***1620** CRESPO HERNANDEZ LAURA 21,5 4 25,5 43 
***7307** LIZANA BODEGA MARÍA CONCEPCIÓN 21,5 4 25,5 43 
***2382** JIMÉNEZ BRIONES GEMA 21 4 25 42 
***5164** MARTÍN RODRÍGUEZ MARÍA PAZ 20,7 4 24,7 41 
***0039** GAMERO DIAZ CANDELA 20,5 4 24,5 41 
***2689** GONZALEZ NARANJO MARIA ESTHER 36 4 40 38 
***4649** HERRANZ LOPEZ Mª MERCEDES 36 4 40 38 
***6949** SANTOS VICENTE PABLO CARMELO 22,3 4 26,3 35 
***7002** HORNILLOS RAMOS CÉSAR 20,1 2 22,1 35 
***7365** CABEZAS MAYORAL CLARA MARÍA 17,5 4 21,5 35 
***9994** HERNANDEZ GARCIA JAVIER 17,5 1 18,5 35 
***6838** RODERA SANTILLANA MARGARITA 21,4 4 25,4 34 
***0551** AGUSTÍN TAMARIT REBECA VANESA 17 4 21 34 
***5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 30,8 4 34,8 33 
***7873** QUIRÓS  MANJÓN ANA BELÉN 16,5 4 20,5 33 
***3989** BARÓN AYLLÓN ALFREDO BENITO 16 2 18 32 
***0212** MESTO CHICANO PATRICIA 15,5 4 19,5 31 
***6426** PERIS SOS SUSANA MARÍA 32,4 4 36,4 28 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 14 3 17 28 
***2925** SOLERA SANTIAGO MARÍA VICTORIA 28,8 4 32,8 26 
***5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARÍA ESTELA 13 3 16 26 
***4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 11,5 4 15,5 23 
***4302** CARPALLO DANASIADA MARÍA LUISA 6,5 4 10,5 13 
***5605** GARCIA  CONDE OLGA 6,1 4 10,1 12 
***9290** TELLO CABEZAS YOLANDA 6 4 10 12 
***0739** DIAZ MORENO MARIA CRUZ 3,8 4 7,8 7 
***1996** CANEDA JIMÉNEZ MARTA TERESA 3 1 4 6 
***0049** BAUTISTA SÁNCHEZ MARINA 0,5 0 0,5 1 
***0421** ALONSO MARTÍN DAVID 36 4 40 0 
***4090** RODRÍGUEZ GALÁN RAFAEL ANTONIO 36 4 40 0 
***1147** DEL ARCO DE ANDRES MARTA 18,4 4 22,4 0 
***4449** SÁNCHEZ PÉREZ RUBÉN ALFREDO 16,1 4 20,1 0 
***4413** CRUZ  GUTIERREZ MARIA ISABEL 13,3 4 17,3 0 
***2503** GARCIA-BERRIO HERNANDEZ MARIA VICTORIA 10,2 4 14,2 0 
***8423** BALLESTEROS CALVO PARRA MARÍA DEL PILAR 4,9 4 8,9 0 
***6086** MORALES ARCO SOFÍA MARÍA 1,1 4 5,1 0 
***1727** PALOMO SUÁREZ RUBÉN 0,5 4 4,5 0 
***2001** ANDRÉS ENCINAS ESTHER 0 4 4 0 
***9202** CABALLERO MUÑOZ HÉCTOR 0 4 4 0 
***8544** CABALLERO  RUIZ ALFREDO 0 4 4 0 
***5728** FERNANDEZ CALZO JUANA MARIA 0 4 4 0 
***8832** GIMENEZ GARCIA CRISTINA 0 4 4 0 
***0410** ORTIZ VILLALOBOS ISMAEL 0 4 4 0 
***8528** SOLÍS COLADO ISIDORA 0 4 4 0 
***6111** MARQUEZ AMBITE LIDIA 3,6 0 3,6 0 
***7969** REGUEIRO CARPIO MARÍA CRISTINA 0,7 2 2,7 0 
***9415** CARMONA CARO DOLORES 0 0 0 0 
***0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 0 0 0 0 
***1049** ESTEBAN LAGE SUSANA 0 0 0 0 
***0173** FERNANDEZ MACIAS ISABEL ELVIRA 0 0 0 0 
***9053** FERNANDEZ RODRIGUEZ DEVORA 0 0 0 0 
***6395** FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA LUZ 0 0 0 0 
***5075** FERNANDEZ  LAZARO ARACELI 0 0 0 0 
***3156** GOMEZ FERNANDEZ JAVIER 0 0 0 0 
***3778** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ VANESA 0 0 0 0 
***2937** LAHERRAN URIARTE IRATXE 0 0 0 0 
***6053** LÁZARO MARCOS MONSERRAT 0 0 0 0 
***0573** LÓPEZ MORENO MARÍA IVONNE 0 0 0 0 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***2479** MARQUEZ SELINGE SANTIAGO 0 0 0 0 
***2267** MARTÍN FERNÁNDEZ BEGOÑA 0 0 0 0 
***0073** MARTÍN PARDO LAURA 0 0 0 0 
***7357** MENDEZ ZAFRA EMILIA 0 0 0 0 
***1955** MIRO PINO CRISTINA 0 0 0 0 
***6126** ORTIZ ROSCO AINARA 0 0 0 0 
***7338** PEDREÑO ALAMILLOS RAQUEL 0 0 0 0 
***4493** PORTERO CABALLERO SERGIO 0 0 0 0 
***3670** RASILLO CALLE VERÓNICA 0 0 0 0 
***0116** RODRÍGUEZ GARCÍA GLORIA 0 0 0 0 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 0 0 0 
****6411* RUIZ VALLENILLA DARWIN LUIS 0 0 0 0 
***3503** TARAZONA TIMSON WILLIAM JOHN 0 0 0 0 
***1334** VELÁZQUEZ ESCRIBANO AINHOA 0 0 0 0 
***9039** VILLAJOS CARMONA SONIA 0 0 0 0 
***2681** YANG CHIEN SIEN WEI 0 0 0 0 
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ANEXO  
Valoraciones provisionales de los méritos presentados- Turno Libre 

 
ESCALAS ESPECIALES-GRUPO A. SUBGRUPO A1: 
 

Grupo A. Subgrupo A1. 10 plazas: 3410221; 5002221; 5002222; 5002223; 5002224; 5002225; 5002226; 5002227; 5005221 y 5005222  
(ESCALA ESPECIAL SUPERIOR DE LABORATORIOS DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA-E20) 

 
   PLAZA 3410221: 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre  EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA UAM 

***6672** PADILLA EGUILUZ NORMA GRISET 36 3 39 140 
***7419** DOMINGUEZ GARCIA-SIMÓN MARTA 9,5 0 9,5 19 

 
   PLAZAS 5002221 y 5002222: 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA UAM 

****0040* FRIEDRICH KERNAHAN EBERHARDT JOSUE 36 0 36 144 
***3521** REDREJO RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS 36 4 40 155 

 
 
   PLAZA 5002223: 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 
UAM 

***7131** RAMÍREZ FERNÁNDEZ MARIO 36 4 40 168 
 
 
   PLAZAS 5002224, 5002225 y 5002226: 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA  

UAM 
***4846** GALLEGO ADAMUZ MARIA LUZ 36 4 40 152 
***2714** LÓPEZ ALVAREZ EVA MARÍA 36 4 40 222 
***8487** PEIRO HERNANDEZ VANESSA 36 4 40 182 
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   PLAZA 5002227: 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA UAM 

***5368** PENÍN PÉREZ MARÍA DOLORES 36 3 39 181 
 
 
   PLAZAS 5005221 y 5005222: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA UAM 

***0922** DE FRANCISCO VALERA CRISTINA 20,5 3 23,5 41 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 20,5 4 24,5 41 
***9414** RUIZ NIETO LUIS FELIPE 36 4 40 120 

 
 
   PLAZA 5000223: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***2691** GARCÍA GARCÍA FRANCISCO JESÚS 0 4 4 0 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 20,5 4 24,5 41 
***9414** RUIZ NIETO LUIS FELIPE 36 4 40 172 
***7600** SANTAELLA SANTOS MARTA 0 3 3 0 

 
 
   PLAZA 3001225: 
  

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
 

EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

 
FORMACIÓN 

(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES  
EXPERIENCIA 

UAM 
***9202** CABALLERO MUÑOZ HECTOR 0 0 0 0 
***5075** FERNANDEZ LAZARO ARACELI 0 0 0 0 
***2267** MARTIN FERNANDEZ BEGOÑA 0 4 4 0 
***3594** RODRIGUEZ DE LEON WILSON 36 4 40 134 
***7600** SANTAELLA SANTOS MARTA 0 4 4 0 
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   PLAZAS 5000224 y 5000225: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***8531** ARRÓNIZ CRESPO MARÍA 28 4 32 0 
***9202** CABALLERO MUÑOZ HÉCTOR 0 4 4 0 
***6702** CONDE ANGULO MARÍA ALMUDENA 36 4 40 112 
***5605** GARCIA CONDE OLGA 6,5 4 10,5 13 
***0125** MARTIN LLORENTE BEATRIZ 36 4 40 159 

 
 
 

ESCALAS ESPECIALES-GRUPO A. SUBGRUPO A2: 
 
 
   PLAZA 5002202: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***4531** DIEZ RUBIO EVA 36 4 40 155 

 
 
 

ESCALAS ESPECIALES-GRUPO C. SUBGRUPO C1: 
 
   PLAZA 5010181: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***0032** GARCÍA  MARTÍNEZ BEATRIZ 36 2 38 131 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 
***6692** SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARÍA DE LA CRUZ 5 0 5 10 
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   PLAZA 3403183: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 

***4028** HERMOSA  GALLEGO RAQUEL 36 3 39 217 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 
***6692** SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARÍA DE LA CRUZ 5 0 5 10 

 
    

PLAZA 5002182: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

 
FORMACIÓN 

(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***3670** RASILLO CALLE VERÓNICA 0 0 0 0 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 
***3632** RAMIRO MORENO JAVIER 31,5 0 31,5 63 

 
 

PLAZA 5002183: 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
 

EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***0440** MARTÍN COLLADO EVA 36 4 40 180 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 

 
 

PLAZA 5002184: 
   

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 
UAM 

***3058** ROJAS GARCÍA ANTONIO JOSÉ 36 0 36 108 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 
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ESCALAS ESPECIALES-GRUPO C. SUBGRUPO C2: 
 

PLAZA 5000182: 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

CURSOS 
FORMACIÓN 

(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

Nº TOTAL MESES 
EXPERIENCIA 

UAM 
***9202** CABALLERO MUÑOZ HÉCTOR 0 1 1 0 
***6840** LUQUE RODRÍGUEZ MARÍA DEL ROSARIO 36 4 40 162 
***2828** PEDRAZA PARRES INMACULADA 0 4 4 0 
***1512** RODRIGUEZ DE LUCAS GRACIELA 36 4 40 179 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 
***4449** SÁNCHEZ PÉREZ RUBÉN ALFREDO 0 4 4 0 
***7600** SANTAELLA SANTOS MARTA 0 2 2 0 
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   PLAZAS 3006182; 5000183; 5000184; 5000185 y 5000186 
 

Ordenados alfabéticamente 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

UAM 
***4725** ACEITUNO ACEITUNO LAURA 0 0 0 0 
***1909** ALVAREZ BLANCO JOSE LUIS 0 0 0 0 
***2001** ANDRÉS ENCINAS ESTHER 0 0 0 0 
***5544** BIELSA MONTORO ROSARIO 0 4 4 0 
***9202** CABALLERO  MUÑOZ HÉCTOR 0 4 4 0 
***3690** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 0 4 4 0 
***4302** CARPALLO DANASIADA MARIA LUISA 36 4 40 136 
***9237** CELADA JORRO FRANCISCO JAVIER 0 3 3 0 
***1620** CRESPO HERNÁNDEZ LAURA 0 4 4 0 
***0282** CRESPO  ESPINEL MARÍA ÁNGELA 0 4 4 0 
***0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 0 0 0 0 
***0739** DÍAZ MORENO MARÍA CRUZ 0 4 4 0 
***4657** ESCUDERO LUNA PIEDAD 36 3 39 181 
***5728** FERNÁNDEZ CALZO JUANA MARÍA 0 4 4 0 
***5075** FERNÁNDEZ LÁZARO ARACELI 0 0 0 0 
***0173** FERNÁNDEZ MACIAS ISABEL ELVIRA 0 0 0 0 
***6395** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ 0 0 0 0 
***8294** FRUTOS REYES CARLOS 0 0 0 0 
***3943** GARCÍA GARCÍA MARÍA CONCEPCIÓN 36 3 39 167 
***8019** GARCÍA PERDIGUERO MARÍA LUISA 0 0 0 0 
***3156** GÓMEZ FERNÁNDEZ JAVIER 0 0 0 0 
***2689** GONZÁLEZ NARANJO MARÍA ESTHER 0 4 4 0 
***2997** HERNÁNDEZ ENRÍQUEZ NADAIRA ELISABETH 0 0 0 0 
***9994** HERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER 0 1 1 0 
***1082** JIMÉNEZ NÚÑEZ ÁNGEL 0 4 4 0 
***1935** KORNBERGER FERNÁNDEZ ALFONSO 36 2 38 177 
***2937** LAHERRAN URIARTE IRATXE 0 0 0 0 
***6053** LAZARO MARCOS MONSERRAT 0 0 0 0 
***6840** LUQUE RODRÍGUEZ MARÍA DEL ROSARIO 0 4 4 0 
***2267** MARTÍN FERNÁNDEZ BEGOÑA 0 3 3 0 
***0073** MARTÍN PARDO LAURA 0 0 0 0 
***5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 0 4 4 0 
***7598** MATAMOROS GALÁN ANA MARÍA 0 4 4 0 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

FORMACIÓN 
(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

UAM 
***9385** MOLINA GARCÍA ENCARNACIÓN 36 3 39 155 
***3862** MONTERO GALENDE YOLANDA 0 4 4 0 
***6086** MORALES ARCO SOFÍA MARÍA 0 4 4 0 
***6126** ORTÍZ ROSCO AINARA 0 0 0 0 
***0410** ORTÍZ VILLALOBOS ISMAEL 0 0 0 0 
****6524* ORYNIAK   KATARZYNA MAGDALENA 0 0 0 0 
***1727** PALOMO SUÁREZ RUBÉN 0 3 3 0 
***2828** PEDRAZA  PARRES INMACULADA 0 4 4 0 
***6261** PIÑEIRO SÁNCHEZ JESÚS 0 3 3 0 
***3554** RAMOS VINAZZA NURIA GIANNELLA 0 0 0 0 
***3670** RASILLO CALLE VERÓNICA 0 0 0 0 
***1512** RODRÍGUEZ DE LUCAS GRACIELA 0 3 3 0 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 
***9867** ROMA CAMACHO BRIGIDA VICTORIA 0 4 4 0 
***1837** SAN LORENZO MORENO PATRICIA 0 0 0 0 
***4449** SÁNCHEZ PÉREZ RUBÉN ALFREDO 0 4 4 0 
***5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 0 0 0 0 
***8251** SOLANAS COMINO DIEGO 0 0 0 0 
***0205** SOTO SANZA MARIANO 0 4 4 0 
***9290** TELLO CABEZAS YOLANDA 0 4 4 0 
***9676** VALIENTE OLIVA RAQUEL 0 3 3 0 
***1334** VELAZQUEZ ESCRIBANO  AINHOA 0 0 0 0 
***3604** VENTOSA MARTÍN ANA MARÍA 0 1 1 0 
***9039** VILLAJOS CARMONA SONIA 0 0 0 0 
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   PLAZAS 3006182; 5000183; 5000184; 5000185 y 5000186 

 
Ordenados por puntuación 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
 

EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

 
FORMACIÓN 

(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

UAM 
***4657** ESCUDERO LUNA PIEDAD 36 3 39 181 
***1935** KORNBERGER FERNÁNDEZ ALFONSO 36 2 38 177 
***3943** GARCÍA GARCÍA MARÍA CONCEPCIÓN 36 3 39 167 
***9385** MOLINA GARCÍA ENCARNACIÓN 36 3 39 155 
***4302** CARPALLO DANASIADA MARIA LUISA 36 4 40 136 
***5544** BIELSA MONTORO ROSARIO 0 4 4 0 
***9202** CABALLERO  MUÑOZ HÉCTOR 0 4 4 0 
***3690** CARMENA DE LA CRUZ MARTA 0 4 4 0 
***1620** CRESPO HERNÁNDEZ LAURA 0 4 4 0 
***0282** CRESPO  ESPINEL MARÍA ÁNGELA 0 4 4 0 
***0739** DÍAZ MORENO MARÍA CRUZ 0 4 4 0 
***5728** FERNÁNDEZ CALZO JUANA MARÍA 0 4 4 0 
***2689** GONZÁLEZ NARANJO MARÍA ESTHER 0 4 4 0 
***1082** JIMÉNEZ NÚÑEZ ÁNGEL 0 4 4 0 
***6840** LUQUE RODRÍGUEZ MARÍA DEL ROSARIO 0 4 4 0 
***5846** MARTÍN SÁNCHEZ NURIA 0 4 4 0 
***7598** MATAMOROS GALÁN ANA MARÍA 0 4 4 0 
***3862** MONTERO GALENDE YOLANDA 0 4 4 0 
***6086** MORALES ARCO SOFÍA MARÍA 0 4 4 0 
***2828** PEDRAZA  PARRES INMACULADA 0 4 4 0 
***2680** RODRÍGUEZ GÓMEZ PATRICIA 0 4 4 0 
***9867** ROMA CAMACHO BRIGIDA VICTORIA 0 4 4 0 
***4449** SÁNCHEZ PÉREZ RUBÉN ALFREDO 0 4 4 0 
***0205** SOTO SANZA MARIANO 0 4 4 0 
***9290** TELLO CABEZAS YOLANDA 0 4 4 0 
***9237** CELADA JORRO FRANCISCO JAVIER 0 3 3 0 
***2267** MARTÍN FERNÁNDEZ BEGOÑA 0 3 3 0 
***1727** PALOMO SUÁREZ RUBÉN 0 3 3 0 
***6261** PIÑEIRO SÁNCHEZ JESÚS 0 3 3 0 
***1512** RODRÍGUEZ DE LUCAS GRACIELA 0 3 3 0 
***9676** VALIENTE OLIVA RAQUEL 0 3 3 0 
***9994** HERNÁNDEZ GARCÍA JAVIER 0 1 1 0 
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DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
 

EXPERIENCIA 
(máx. 36) 

 
FORMACIÓN 

(máx. 4) 

TOTAL 
PROCESO 
(máx. 40) 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

UAM 
***3604** VENTOSA MARTÍN ANA MARÍA 0 1 1 0 
***4725** ACEITUNO ACEITUNO LAURA 0 0 0 0 
***1909** ALVAREZ BLANCO JOSE LUIS 0 0 0 0 
***2001** ANDRÉS ENCINAS ESTHER 0 0 0 0 
***0295** DEL CASTILLO BOSQUES CAROLINA 0 0 0 0 
***5075** FERNÁNDEZ LÁZARO ARACELI 0 0 0 0 
***0173** FERNÁNDEZ MACIAS ISABEL ELVIRA 0 0 0 0 
***6395** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ 0 0 0 0 
***8294** FRUTOS REYES CARLOS 0 0 0 0 
***8019** GARCÍA PERDIGUERO MARÍA LUISA 0 0 0 0 
***3156** GÓMEZ FERNÁNDEZ JAVIER 0 0 0 0 
***2997** HERNÁNDEZ ENRÍQUEZ NADAIRA ELISABETH 0 0 0 0 
***2937** LAHERRAN URIARTE IRATXE 0 0 0 0 
***6053** LAZARO MARCOS MONSERRAT 0 0 0 0 
***0073** MARTÍN PARDO LAURA 0 0 0 0 
***6126** ORTÍZ ROSCO AINARA 0 0 0 0 
***0410** ORTÍZ VILLALOBOS ISMAEL 0 0 0 0 
****6524* ORYNIAK   KATARZYNA MAGDALENA 0 0 0 0 
***3554** RAMOS VINAZZA NURIA GIANNELLA 0 0 0 0 
***3670** RASILLO CALLE VERÓNICA 0 0 0 0 
***1837** SAN LORENZO MORENO PATRICIA 0 0 0 0 
***5724** SANZ SÁNCHEZ JUAN MARIANO 0 0 0 0 
***8251** SOLANAS COMINO DIEGO 0 0 0 0 
***1334** VELAZQUEZ ESCRIBANO  AINHOA 0 0 0 0 
***9039** VILLAJOS CARMONA SONIA 0 0 0 0 
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